1

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 31.01.2020 № 29
  п. Пелым
О внесении изменений в состав Совета по взаимодействию

с национальными и религиозными общественными объединениями

при главе городского округа Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 16.01.2014 № 7

В целях актуализации состава Совета по взаимодействию с национальными и религиозными общественными объединениями при главе городского округа Пелым, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по взаимодействию с национальными и религиозными общественными объединениями при главе городского округа Пелым (далее - Совет), утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 16.01.2014 № 7 «О создании Совета по взаимодействию с национальными и религиозными общественными объединениями при главе городского округа Пелым» следующие изменения:
1) исключить из состава Совета Твердохлеб Ольгу Венеровну, Гасанова Шахверана Джамал оглы;
2) включить в состав Совета Касимову Светлану Васильевну, директора муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры поселка Атымья».
2. Постановление администрации городского округа Пелым от 16.01.2014 № 7 «О создании Совета по взаимодействию с национальными и религиозными общественными объединениями при главе городского округа Пелым» с внесенными настоящим постановлением изменениями разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети Интернет.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев